[image: image1.jpg]

	ГЛАВА  КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.06.2020                                                                                                         №  66
О  разрешении  муниципальному автономному общеобразовательному учреждению «Средняя общеобразовательная школа № 4» г.Колпашево в предоставлении муниципальному бюджетному учреждению дополнительного образования  «Детско-юношеский центр» г.Колпашево в безвозмездное пользование нежилых помещений
В соответствии с пунктом 3 части 1 и пунктом 2 части 3 статьи 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции», решением Думы Колпашевского района от 13.07.2010 № 875 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, его приватизации и использования доходов от приватизации и использования имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Колпашевский район», на основании заключения муниципальной комиссии от 05.06.2020 и ходатайства муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 4» г.Колпашево от 05.06.2020 № 348
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Разрешить муниципальному автономному общеобразовательному учреждению «Средняя общеобразовательная школа № 4» г.Колпашево заключить с муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования  «Детско-юношеский центр» г.Колпашево сроком с 10.06.2020 по 31.05.2025 договор безвозмездного пользования на нежилые помещения общей площадью 200,3 кв.м, расположенные на первом этаже трёхэтажного кирпичного нежилого здания по адресу: Томская область, г.Колпашево, ул.Гоголя, д.91/1, номер литера на поэтажном плане этажа – 2, 3, 11, 39 (согласно техническому паспорту Колпашевского отделения Областного государственного унитарного предприятия «Томский областной центр технической инвентаризации» по состоянию на 27.12.2008) для ведения образовательного процесса по программам дополнительного образования.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы Колпашевского района Агеева А.Б.

Глава района

                                          А.Ф.Медных
Л.А.Алеева

5 41 43